檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

外交部　函

地址：臺北市凱達格蘭大道二號

承辦人：林書勤

電話：(02)2348-2975

電子信箱：sclin@mofa.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年5月2日

發文字號：外拉美加字第10500135610號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10500135610-0-0.doc、10500135610-0-1.pdf、10500135610-0-2.docx、1

0500135610-0-3.pdf)

主旨：有關貝里斯大學區域語文中心提供我國人就讀英語課程獎

學金事，詳如說明，敬請查照。

說明：

一、駐貝里斯大使館本(105)年4月18日貝里字第10550001390

號函副本諒達。

二、駐館前函報稱，為協助貝國人才培育，我國自2002年及20

04年起，每年均提供貝國青年學子申請國合會獎學金及台

灣獎學金，實施迄今已有284人受惠，備受貝國各界肯定

及好評。為感謝並回饋我國，貝國同意自2012年起至2016

年止，每年提供3個獎學金名額，供我國人赴貝國最高學府

貝里斯大學區域語文中心就讀英語學程，實施迄今已有多

位我國旅貝僑民就近就讀，成效良好，爰本年擬續透過貴

部協助週知國人申請報名就讀，以擴大本案成效。

三、檢送駐館發佈之本案中文新聞稿、申請表格及相關規範等

共10頁如附件。敬請貴部廣為週知促成，至紉公誼。

正本：教育部

副本：駐貝里斯大使館 2016-05-03
12:12:45